2019 年 4 月 1 日

各 位

株式会社関西みらいフィナンシャルグループ

（証券コード 7321）

株式会社関西みらい銀行

当社子銀行の合併完了のお知らせ

株式会社関西みらいフィナンシャルグループ（以下「関西みらいＦＧ」）の完全子会社である

株式会社関西アーバン銀行と株式会社近畿大阪銀行は、本日合併し、株式会社関西みらい銀行

（以下、「関西みらい銀行」）として新たにスタートいたしましたので、お知らせいたします。

関西みらい銀行は、関西みらいＦＧのもと株式会社みなと銀行（頭取 服部 博明）とともに、

それぞれの銀行が培ってきた強みとりそなグループのノウハウを活かし、お客さまから「なくて

はならない」とご評価いただける地域金融機関を目指すとともに、関西の地域経済・社会の発展

にこれまで以上の貢献を果たすべく全力を尽くしてまいります。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

関西みらいフィナンシャルグループ 広報室 （関西みらい銀行）06-6268-7443